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Tegevusaruanne

OÜ CORAMY majandustegevus sai alguse 2006 a. jaanuarist. Osaühingu tegevuskohaks
on Eesti Vabariik. Osaühingu peamine tegevusala on jaekaubandus. Kauplusauto
varustab Lääne - Virumaa maapiirkondi toidu- ja esmatarbekaupadega.

Majandusaasta sündmused.

2017. a. on osaühingu majandustegevus olnud aktiivne. Nagu varasematelgi aastatel,
teenindab kauplusauto Lääne - Virumaa valdade elanikke.Sihtgrupiks on need inimesed,
kelle elukoht jääb vallakeskustest kaugele ja kelle elukoha läheduses puudub võimalus
osta toidu- ja esmatarbekaupu.

Ettevõttele kuulub kaubabuss, mille ülesehituses on ära kasutatud maksimaalsed
võimalused,mis kaubabussi tingimustes on võimalikud . Riiulite ja külmikute asetus on hea
ja ostjale käepärane. Kaupade valikul on arvestatud sellega, et kõik hädavajalik
oleks kauplusest saada ja kõik olulised kaubagrupid esindatud. Kaubabussis on võimalik
maksta kaardiga ja seda võimalust kasutavad ostjad sageli.
Majandusaastal on tulnud teha ka hooldusremonti ja sellega on kaasnenud lühiajaline
teeninduspaus ning remondimaterjalide kulu. Tehtud on ka kulutusi müügipinna
soojustamiseks talvisel perioodil. Müügitulu on võrreldes eelmise majandusaastaga
 vähenenud.   
Põhivara   2017 a. Majandusaastal  ostetud ei ole.
Tööjõukulud võrreldes eelmise majandusaastaga on suurenenud .  Töötajaid on
kaks. Juhatuse liikme tasu ei ole arvestatud.
Majandusaasta tulemiks on kahjum - 1581 eurot, mis näitab, et majandustegevus on
 negatiivne ja järgneval majandusaastal on eesmärgiks tulude ja kulude tasakaalu viimine.
 

Endiselt  toimib koostöö vallavalitsustega. Jätkuvalt toetavad vallavalitsused rändkaupluse
majandustegevust.  
Järgmisel majandusaastal ei ole olulisi muutusi majandustegevuses ette näha.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 519 1 177  

Nõuded ja ettemaksed 17 2  

Varud 7 110 6 329  

Kokku käibevarad 7 646 7 508  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 836 1 424 3

Kokku põhivarad 836 1 424  

Kokku varad 8 482 8 932  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 4 269 3 138 4

Kokku lühiajalised kohustised 4 269 3 138  

Kokku kohustised 4 269 3 138  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 360 360  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 878 3 566  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 581 -688  

Kokku omakapital 4 213 5 794  

Kokku kohustised ja omakapital 8 482 8 932  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 82 878 87 023 5

Muud äritulud 7 690 8 110  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -81 632 -84 936 6

Mitmesugused tegevuskulud -2 149 -2 450 7

Tööjõukulud -7 780 -7 225 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -588 -1 210 3

Ärikasum (kahjum) -1 581 -688  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 581 -688  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 581 -688  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Coramy 2017.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Coramy ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet. Arvestusperiood 01.jaanuar 2017 aasta kuni 31.detsember

2017 aasta.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Võrreldes eelmise majandusaastaga arvestuspõhimõtetes ja informatsiooni esitusviisis muutusi ei ole.

Vigade korrigeerimine

Olulisi vigu ei ole.

Finantsvarad

Kõiki finantsvarasid kajastatakse bilansis õiglases väärtuses välja arvatud aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglast väärtust ei

ole võimalik usaldusväärselt hinnata. Osaühing Coramyl ei ole aktsiaid, väärtpabereid ega võlakirju. Ettevõte kajastab

korrigeeritud soetusmaksumuses nõudeid ostjate vastu. Igal bilansipäeval tuleb hinnata, kas esineb tunnuseid finantsvara väärtuse

languse osas.    

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a.arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus. ( OÜ Coramyl arvelduskrediiti ei ole ). 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas tehinguid ei ole.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid ei ole.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Ei ole tütar- ega sidusettevõtteid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse nõudeid ostjate vastu. Nõuetes ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud

lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes

eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole

teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud

nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Ettemaksete puhul on tegemist maksude ettemaksetega ja kajastatakse bilansi lisades maksude ettemaksete real.

Real ettemakstud tulevaste perioodide kulud kajastatakse kulusid, mis realiseeruvad järgmisel aruandeperioodil. (nt. kindlustusmaksed)       

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest kuludest, mis on vajalikud 

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega seotud 

transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja totatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega 

seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused,
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tööliste palgad ) kui ka proportsionaalselt osa tootmise üldkuludest ( tootmishoonete ja - seadmete

amortisatsioon,remondikulu,tootmisega seotud juhtkonna töötasud).  

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimisväärtus. 

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid ei ole.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvara investeeringuid ei ole.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro,kajastatakse kuni kasutusele

võtmiseni väheväärtusliku varana (varude kosseisus) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a.tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tena tööseisundisse ja - asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud

hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning

varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta.

Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Immateriaalset põhivara OÜ Coramyl ei ole.      

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 20

Tootmisseadmed 5

Muud masinad ja seadmed 5

Muu inventar ja IT seadmed 3

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

Rendid

Rendile antud ja rendil olevaid varasid OÜ Coramil ei ole.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi-ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a.edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase

väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipäevast. Laenukohustusi,

mille tagasimaksmise tähtaeg on hiljem kui 12 kuu jooksul, liigitatakse pikaajalisteks. 
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab bilansis eraldise ainult juhul, kui enne bilansipäeva on toimunud kohustav sündmus, mis tekitab ettevõttele kas juriidilise

või finantsilise kohustuse.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisi ei ole.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt mõõdetav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel või juhul kui teenus osutatakse pikema perioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.

Põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade ja teenuste kulu arvestatakse kulusse koheselt ja kajastatakse kasumiaruandes real kaubad,toore,

materjal ja teenused. Põhitegevusega mitte otseselt seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu kajastatakse

kasumiaruandes real mitmesugused tegevuskulud. Tööjõukulusid arvestatakse vastavalt sõlmitud töölepingule arvestades Eesti Vabariigis

kehtiva tööseadusandlusega. Trahvid ja viivised kajastatakse muude kulude real. Tulusid ja kulusid ei saldeerita omavahel. 

Maksustamine

Maksude arvestust peetakse vastavalt kehtivale seadusandlusele. Arvestatakse käibemaksu, isikutulumaksu, töötuskindlustusmaksu,

sotsiaalmaksu ja kogumispensioni. Arvestust peetakse maksuliikide kaupa.

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse erisoodustusi, ettevõtlusega mitteseotud kulusid ja dividendide väljamaksmist maksumääraga

20/80. Aastaaruande lisas avaldatakse maksunõuete ja kohustuste saldod maksuliikide kaupa.

Seotud osapooled

Seotud osapooli ei ole.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 13 3

Üksikisiku tulumaks 72 104

Sotsiaalmaks 340 297

Kohustuslik kogumispension 20 18

Töötuskindlustusmaksed 25 22

Ettemaksukonto jääk 4  2  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 17 457 2 444
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 4 260 4 260 1 912 6 172

Akumuleeritud kulum -3 674 -3 674 -1 274 -4 948

Jääkmaksumus 586 586 638 1 224

  

Ostud ja parendused 577 577 833 1 410

Muud ostud ja parendused 577 577 833 1 410

Amortisatsioonikulu -586 -87 -673 -537 -1 210

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 4 260 577 4 837 2 745 7 582

Akumuleeritud kulum -4 260 -87 -4 347 -1 811 -6 158

Jääkmaksumus 0 490 490 934 1 424

  

Amortisatsioonikulu -173 -173 -415 -588

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 4 260 577 4 837 2 745 7 582

Akumuleeritud kulum -4 260 -260 -4 520 -2 226 -6 746

Jääkmaksumus 0 317 317 519 836

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 322 3 322  

Võlad töövõtjatele 490 490  

Maksuvõlad 457 457 2

Kokku võlad ja ettemaksed 4 269 4 269  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 295 2 295  

Võlad töövõtjatele 399 399  

Maksuvõlad 444 444 2

Kokku võlad ja ettemaksed 3 138 3 138  
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Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 82 878 87 023

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 82 878 87 023

Kokku müügitulu 82 878 87 023

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Jaemüük spetsialiseerimata kauplustes, kus on ülekaalus

toidukaubad, joogid ja tubakatooted
82 878 87 023

Kokku müügitulu 82 878 87 023

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 70 236 73 767

Energia 7 617 7 373

Elektrienergia 405 517

Kütus 7 212 6 856

hooldus ja remondikulud 3 008 3 458

Muud 771 338

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 81 632 84 936

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud 477 436

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 194

pangateenused 1 196 1 189

telefon 476 631

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 149 2 450
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 5 815 5 375

Sotsiaalmaksud 1 965 1 850

Kokku tööjõukulud 7 780 7 225

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud osapooli ei ole.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2018

Osaühing Coramy (registrikood: 11194579) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAK ROSENBLATT Juhatuse liige 29.06.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 878

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 581

Kokku 1 297

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 297

Kokku 1 297

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 878

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 581

Kokku 1 297

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 297

Kokku 1 297



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jaemüük spetsialiseerimata kauplustes, kus on ülekaalus

toidukaubad, joogid ja tubakatooted
47111 82878 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jaak Rosenblatt 35705185225
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3227529

Mobiiltelefon +372 5034581

E-posti aadress ehareentalu@hotmail.com


